2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 24 от «21» февраля 2017 года

О проведении конкурса по определению операторов ярмарок на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, организатором которых является Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
              В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 22.12.2010 № 669 «Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок на территории Самарской области, Требований к организации продажи товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на ярмарках и Порядка проведения конкурса по определению операторов ярмарок на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский, Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс по определению операторов ярмарок на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, организатором которых является Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области (далее – Конкурс).
2. Определить срок приема заявок на участие в Конкурсе с 22.02.2017 по 23.03.2017.

3. Комиссии по проведению конкурса по определению операторов ярмарок на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, организатором которых является Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, обеспечить проведение Конкурса.

4. Опубликовать настоящее постановление в ежемесячном информационном вестнике сельского поселения Курумоч «Вести сельского поселения Курумоч» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области в сети Интернет sp-kurumoch.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                О.Л. Катынский
Батаева О.В. 9989361
Глава сельского поселения
      Курумоч
______________________О.Л. Катынский
______________________ 2017г.

Заместитель Главы сельского                            Ведущий специалист «МБУ
поселения Курумоч                                            сельское поселение»
______________________М.В. Кондратьева       ________________С.А. Козлов
______________________2017г.                            ______________________2017г.

Ведущий специалист по работе с

депутатами Собрания Представителей                Специалист 1 категории «МБУ
__________________Н.Ю. Кулешевская          сельское поселение Курумоч»
______________________2017г.                            _______________О.В. Батаева
                                                                                   ______________________2017г.